312 Roma, 6 aprile 1429
Beatissime pater. Olim devoti vestri Georgius Ricius et Cescharina 

de Auria, cives Ianuenses, ignorantes aliquod inter eos impedimentum 
existere quominus possent invicem matrimonialiter copulari, non spe prolis 
suscipiende aut animo co [n] cupiscende carnalis explende, cum essent ex 
tunc in decrepita etate constituti, sed personalium servidorum inter eos 
mutuo exhibendorum causa, matrimonium inter se per verba legitime de 
presenti contraxerunt, cohabitatione et serviciis inter eos mutuo subse
cutis. Postmodum vero ad eorum pervenit noticiam quod quondam Anto
nius Maracellus, olim dicte Cescharine maritos dum vixit, et Georgius 
prefatos tercio consanguinitatis gradu se insimul attingebant, propter quod 
ipsi Georgius et Cescharina impedimento tercii gradus affinitatis quod ex 
premissis provenit obsistente in huiusmodi matrimonio remanere nequeunt, 
dispensacione super hoc apostolica non obtenta, et, si divortium fieret inter 
eos, gravia inde possent dissenciones et scandala exoriri. Quare, pro parte 
ipsorum Georgii et Cescharine V.S. humiliter supplicatur quatenus, pre
missis attentis, dignemini de benignitate apostolica cum eisdem Georgio et 
Cescharina ut, impedimento predicto non obstante, in eodem matrimonio re
manere libere et licite valeant misericorditer dispensare cum clausulis opor- 
tunis. Fiat ut petitur pro utroque. O. Datum Rome, apud Sanctos Apo
stolos, octavo idus aprilis, anno duodecimo.

313 Roma, 12 aprile 1429
Beatissime pater. Cum Lucas de Oliva de Sigestro Sancti Donati, 

Sancti Ambrosii et Sancte Marie Magdalene Ianuensium ecclesiarum ca- 
nonicatus, Sancti Donati cum prebenda, necnon Sancti Ambrosii et Sancte

a V. formulario, n. 6.

243, 252 v.

240, 63 r.
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Marie Magdalene, in quibus, licet sit certus canonicorum numerus, preben- 
darum tamen distinctio non habetur, cum canonicalibus portionibus ea
rumdem ecclesiarum canonicatus quos obtinet per se vel procuratorem 
suum ad hoc ab eo specialiter constitutum in manibus V.S. sponte et li
bere resignare proponat et ex nunc resignet, supplicat E.S. devotus orator 
vester Antonius de Brignali, archipresbyter ecclesie sive plebis Sancti Ste
phani, etiam de Sigestro, Ianuensis diocesis, quatinus, resignacionem huius
modi admittentes, sibique specialem gratiam facientes, de canonicatibus, 
prebenda et canonicalibus portionibus predictis, quorum omnium fructus 
etc. decem e t octo florenorum auri de camera secundum communem exti
macionem valorem annuum non excedunt, sive per resignacionem huius- 
moc^ ......... a eidem Antonio dignemini misericorditer providere, non ob
stante quod ipse archipresbyteratum dicte ecclesie Sancti Stephani, qui cu
ratus et dignitas inibi principalis existit, cuiusque b quadragintaocto, et par
rochialem ecclesiam, plebem nuncupatam, Sancti Martini de Irchis, dicte 
diocesis, cuius trigintaduorum florenorum similium fructus etc. secundum 
extimacionem predictam valorem annuum non excedunt, ordinaria sibi auc
toritate commendatam noscitur ob tinere.........c Fiat ut petitur de omnibus.
O . Fiat. D atum  Rome, apud Sanctos Apostolos, pridie idus aprilis, anno 
duodecim o1.